
  

1 
 

 

Decreto del Direttore  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 

Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai sensi 
dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato il 08.03.2016; 

Visti i bandi di selezione per il conferimento dei contratti per attività di docenza didattico integrativa 
nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – PRO3, pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo di Parma  

- Bando 7-PRO3-CONTR n. 2 Attività di DOCENZA DIDATTICO INTEGRATIVA a sostegno 

dell’insegnamento di Matematica generale del CdS in Economia e Management    

- Bando 8-PRO3-CONTR n. 1 Attività di DOCENZA IN DIRITTO TRIBUTARIO ED ELEMENTI DI 

FISCALITA’ INTERNAZIONALE (CdSM In Amministrazione e Direzione Aziendale)    

 

Viste le domande pervenute in risposta al predetto bando; 

Vista la regolarità delle domande e la documentazione presentata dai docenti sotto riportati ed agli atti 
dell’ufficio del Dipartimento; 

visto il Verbale della Commissione in data 5 settembre 2018 incaricata con DD N. 186/2018 del 3 agosto 
2018 della valutazione comparativa delle domande pervenute, nel rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 

considerato che i docenti riportati nella seguente tabella non ricoprono attualmente alcun incarico 
incompatibile con l’attività di docenza, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 12 del “Regolamento recante 
la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio; 

valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa di cui al 
bando per il conferimento dei contratti per attività di docenza didattico integrativa, pubblicati sul sito web 
dell’Ateneo di Parma con scadenza 1 agosto 2018; 

 

DECRETA 

1) di approvare gli atti delle commissioni valutatrici delle procedure di valutazione comparativa per il 
conferimento dei contratti per attività di docenza didattico integrativa, nell’ambito delle azioni 
previste dalla programmazione triennale MIUR – PRO3, di cui al bando pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo di Parma con scadenza 1 agosto 2018; 
 

2) di approvare le seguenti graduatorie relative alle procedure di valutazione comparativa di cui ai 
bandi  7-PRO3-CONTR e 8-PRO3-CONTR per il conferimento dei contratti per attività di docenza 
didattico integrativa,  nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – 
PRO3 pubblicati sul sito web dell’Ateneo di Parma con scadenza 1 agosto 2018:  

 

 

 





  

2 
 

Bando 7-PRO3-CONTR 

n. 2 Attività  

ATTIVITA’ DI DOCENZA DIDATTICO INTEGRATIVA a sostegno 

dell’insegnamento di Matematica generale del CdS in Economia e 

Management    

Ore complessive  n. 48 

Importo del compenso € 1.200,00 (lordo percipiente) 

 

Graduatoria e punteggio: 
1) MOLINO Laura           41/50  
2) PUGLIESE Gaetano    35 /50 

3) _____/__________    ___ /___ 
 

Vincitori: 
 

1. MOLINO Laura  
1. PUGLIESE Gaetano 

 

Bando 8-PRO3-CONTR 

n. 1 Attività  

DOCENZA IN DIRITTO TRIBUTARIO ED ELEMENTI DI FISCALITA’ 

INTERNAZIONALE (CdSM In Amministrazione e Direzione Aziendale)    

Ore complessive  n. 14 

Importo del compenso € 350,00 (lordo percipiente) 

 

Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Comp. Lordo 

      

Graduatoria e punteggio: 
1) CORRADO OLIVA Caterina    non in possesso dei requisiti di 

                                                   partecipazione 
2) POLISICCHIO Matteo             35/50 
3) ________/_______     
 

 
Vincitore: 

1. POLISICCHIO Matteo              

 

3) di proporre il conferimento ai proff. MOLINO Laura e Pugliese Gaetano delle ATTIVITA’ DI DOCENZA 

DIDATTICO INTEGRATIVA a sostegno dell’insegnamento di Matematica generale del CdS in 

Economia e Management;  

4) di proporre il conferimento al prof. POLISICCIO Matteo della ATTIVITA’ DI DOCENZA “DIRITTO 
TRIBUTARIO ED ELEMENTI DI FISCALITA’ INTERNAZIONALE” (CdSM In Amministrazione e Direzione 
Aziendale).  

  

Il Direttore Dipartimento 

       Prof. Luca D Nella 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 

Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-09-07T14:49:20+0200
	IT
	Luca Di Nella




